

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029-2020
Processo Administrativo Nº 091-2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO SERGIO BONFIGLIOLI JUNIOR
Data de Publicação: 13/10/2020 09:13:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO 37%, SERINGA C/ 2.5 ML			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	064	66.046.541/0001-69	1,60	1,60	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	091	13.547.970/0001-53	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: PEROXIDO DE HIDROGENIO - 1 LITRO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 13,56	Valor Total: 244,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	058	13.547.970/0001-53	13,56	13,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: TESOURA CIRURGICA PONTA FINA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.575,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	051	04.063.331/0001-21	36,40	35,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	071	66.046.541/0001-69	36,00	36,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	009	13.547.970/0001-53	48,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: FRS	Marca: MASTER BOND	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Adesivo Sistema Adesivo é um agente dental de condicionamento total, ativado por luz visível que incorpora uma carga de sílica de 5nm de diâmetro, que representa 10% de seu peso Mono componente Primer e Adesivo em um só frasco Solvente a Base de Agua e Alcool Não Evapora como Acetona Alto Rendimento o frasco de 06 Gramas rende até 280 restaurações adesivo com Nono tecnologia. É indicado para restaurações diretas com materiais fotopolimerizáveis e para o tratamento de sensibilidade cervical. A apresentação em frasco de doses múltiplas possui uma tampa com um desenho denominado "flip&top", que além de ser fácil de abrir e fechar, minimiza o desperdício e a desordem que normalmente ocorre com típicas tampas de rosca, o frasco do Sistema foi desenhado para bloquear principalmente a luz visível que é absorvida pelo fotoiniciador. Assim, este desenho de um exclusivo frasco translúcido permite a inspeção visual do conteúdo.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,06	Valor Total: 648,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	053	66.046.541/0001-69	17,06	17,06	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	054	13.547.970/0001-53	166,00	166,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	097	04.063.331/0001-21	175,85	175,85	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCATÁVEL P/ ANESTESIA ODONTOLÓGICA 27 G - LONGA (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES) - (BD)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	011	04.063.331/0001-21	39,10	38,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	024	66.046.541/0001-69	39,00	39,00	Sim
3 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	074	56.081.482/0001-06	56,67	39,60	Não
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	061	13.547.970/0001-53	56,67	56,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA ODONTOLÓGICA 30 G - CURTA (EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES) - (BD)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	068 04.063.331/0001-21	39,10	35,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	088 66.046.541/0001-69	35,44	35,44	Sim
3 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	037 56.081.482/0001-06	56,67	39,60	Não
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	060 13.547.970/0001-53	56,67	56,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ALGINATO PRESA RÁPIDA COM 410 GRAMAS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 1.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	062 04.063.331/0001-21	20,29	19,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	093 66.046.541/0001-69	20,00	20,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	059 13.547.970/0001-53	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ALVEOLITEN 20G FRASCO 10 GRAMAS			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 660,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	069	04.063.331/0001-21	33,70	30,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	028	66.046.541/0001-69	30,86	30,86	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	006	13.547.970/0001-53	43,00	43,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: CX	Marca: SDI	Modelo: SDI
Descrição: * Amálgama* Composição: 40% de Prata, 31,3% de Estanho, 28,7% de cobre e 47,9% de Mercúrio * Presa Regular 2 Porcoes Com 50 Unidades			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 12.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	037	04.063.331/0001-21	157,00	138,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	084	66.046.541/0001-69	138,40	138,40	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	047	13.547.970/0001-53	247,66	247,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: BENZOTOP	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO TÓPICO POMADA POTE COM TUBO COM 12 G			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 7,88	Valor Total: 291,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	082	66.046.541/0001-69	7,88	7,88	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	079	04.063.331/0001-21	9,40	9,40	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	046	13.547.970/0001-53	14,56	14,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: CX	Marca: NOVOCOL	Modelo: SSWHITE
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM FENILEFRINA (COM VASOCONSTRITOR). CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ml CADA.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 77,60	Valor Total: 5.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	074	66.046.541/0001-69	77,60	77,60	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	061	13.547.970/0001-53	131,00	131,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	063	04.063.331/0001-21	139,76	139,76	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: Anestésico Odontológico Injetável Cloridrato De Mepiva-caína a 2% com Pritartarato de Epinefrina 1:100.000.000 com tubetes de cristal, caixas com 50 unidades, com Vasoconstritor.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 166,00	Valor Total: 12.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	099	04.063.331/0001-21	193,85	166,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	011	66.046.541/0001-69	166,88	166,88	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	036	13.547.970/0001-53	176,66	176,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 2% COM PRITARTARATO DE EPINEFRINA 1:100.000.000 COM TUBETES DE CRISTAL, CAIXAS COM 50 UNIDADES, SEM VASOCONSTRITOR.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 166,00	Valor Total: 12.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	049	04.063.331/0001-21	193,85	166,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	089	66.046.541/0001-69	166,88	166,88	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	088	13.547.970/0001-53	176,66	176,66	Sim
------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL P/ ANESTESIA EXTRA CURTA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.406,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	055 04.063.331/0001-21	39,10	38,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	043 66.046.541/0001-69	39,00	39,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	065 13.547.970/0001-53	58,33	58,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: R3A	Modelo: R3A
Descrição: JALECO DESCARTÁVEL MANGA LONGA G - 40			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 26.955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	073 56.081.482/0001-06	9,66	5,99	Não
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	096 04.063.331/0001-21	7,60	6,00	Não
3 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	071 20.306.488/0001-97	9,65	7,59	Sim
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	034 66.046.541/0001-69	8,00	8,00	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	090 13.547.970/0001-53	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 17 Unidade: PCT Marca: SS PLUS Modelo: MAXCLEAN
Descrição: BOQUINHA SALIVADORA PLÁSTICA (SUGADOR) - PACOTE C/ 40 UNID.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 883,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	041	13.547.970/0001-53	10,00	5,89	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	085	66.046.541/0001-69	5,90	5,90	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	070	04.063.331/0001-21	9,94	9,94	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: PCT Marca: ASFER Modelo: ASFER
Descrição: BRANCO DE ESPANHA
Quantidade: 11 Valor Unit.: 10,60 Valor Total: 116,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	032	66.046.541/0001-69	10,60	10,60	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	019	13.547.970/0001-53	13,66	13,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UN Marca: KAVO Modelo: KAVO
Descrição: BROCA ESFÉRICA CIRÚRGICA (25MM) PESCOÇO LONGO P/ ALTA ROTAÇÃO N°06
Quantidade: 37 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 332,63

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	069	13.547.970/0001-53	24,00	8,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	085	66.046.541/0001-69	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: KAVO
Descrição: BROCA TRONCO-CÔNICA CIR(25MM) PESC LONGO P/ ALTA ROT Nº702			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 332,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	069	13.547.970/0001-53	24,00	8,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	060	66.046.541/0001-69	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 1011			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 89,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	009	13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	034	66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14

Lote: 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 1012			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 89,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029	13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	096	66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:14
Lote: 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 1014			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 89,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	008 13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	089 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CILÍNDRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 1090			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 89,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	079 13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	006 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CILÍNDRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 1092			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 89,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	074 13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	091 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO, N°08			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,81	Valor Total: 174,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	071 13.547.970/0001-53	24,00	5,81	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	079 66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO, N° 02			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,81	Valor Total: 174,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	064 13.547.970/0001-53	24,00	5,81	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	058 66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFERICA PARA BAIXA ROTAÇÃO N° 03			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,81	Valor Total: 174,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	016 13.547.970/0001-53	24,00	5,81	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS 003 66.046.541/0001-69 5,82 5,82 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UN Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFERICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 04
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,81 Valor Total: 174,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	006 13.547.970/0001-53	24,00	5,81	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	061 66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UN Marca: CHAMPION Modelo: 3R
Descrição: BROCA DIAMANTADA TIPO PONTA DE AGULHA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 3195 F
Quantidade: 35 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	060 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	058 13.547.970/0001-53	12,16	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UN Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA TIPO CHAMA PARA ALTA ROTAÇÃO N 3168 F
Quantidade: 35 Valor Unit.: 1,74 Valor Total: 60,90

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	093 13.547.970/0001-53	12,16	1,74	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	095 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: PRIMA
Descrição: BROCA MULTILAMINADA PONTA DE AGULHA P/ ALTA ROTAÇÃO 24 LAMINAS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 28,66	Valor Total: 1.060,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	071 13.547.970/0001-53	28,66	28,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: MANI	Modelo: WILCOS
Descrição: BROCA ENDODÔNTICA DE GATES PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 3			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 10,66	Valor Total: 234,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	024 66.046.541/0001-69	10,66	10,66	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029 13.547.970/0001-53	24,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: QUALITY	Modelo: JUED
Descrição: BROCA ENDODÔNTICA "ENDO Z" PARA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 352,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	077	66.046.541/0001-69	16,00	16,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023	13.547.970/0001-53	58,33	20,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS
Descrição: BROCA MAXCUT			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 172,66		Valor Total: 3.798,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	053	13.547.970/0001-53	172,66	172,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS
Descrição: BROCA MINICUT			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 172,66		Valor Total: 3.798,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	001	13.547.970/0001-53	172,66	172,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: CABO PARA ESPELHO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 396,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	005	66.046.541/0001-69	4,40	4,40	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	089	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	025	13.547.970/0001-53	17,33	7,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: CABO DE BISTURI			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 667,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	026	13.547.970/0001-53	17,33	8,90	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	082	04.063.331/0001-21	9,94	9,40	Não
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	055	66.046.541/0001-69	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: JON	Modelo: JON
Descrição: CAMURÇA PARA AMALGAMA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 12,52		Valor Total: 275,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	065	13.547.970/0001-53	18,33	12,52	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	016	66.046.541/0001-69	12,54	12,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 41

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO, PÓ 28g E LÍQUIDO 10ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 471,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	026	04.063.331/0001-21	15,70	15,70	Não
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	045	13.547.970/0001-53	33,66	33,66	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023	66.046.541/0001-69	38,44	38,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: INTERIM
Descrição: Cimento Intermediário De Óxido De Zinco COMPOSIÇÃO. Pó: Óxido de Zinco, Poli Metacrilato de Metila Líquido: Eugenol 99,5%, Ácido Acético 0,5%.APRESENTAÇÃO. Pó: Embalagem contendo vidro com 38g. Líquido: Embalagem contendo vidro com 15ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	062	13.547.970/0001-53	192,67	119,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	088	66.046.541/0001-69	119,22	119,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: KIT	Marca: AAF	Modelo: AAF
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO OBTURADOR C/ HIDR DE CÁLCIO, PÓ E LIQU			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 1.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	045	13.547.970/0001-53	148,00	122,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	032	66.046.541/0001-69	122,74	122,74	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	006	04.063.331/0001-21	160,60	160,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: HYDCAL
Descrição: Hidroxido de Calcio é uma composição de Hidróxido de Cálcio auto-endurecível e rígida, indicada para capeamento pulpar e forramento protetor sob materiais restauradores, cimentos e outros materiais de base			
COMPOSIÇÃO BASE: Ester Glicol Salicilato, Fosfato de Cálcio, Tungstato de Cálcio, Óxido de Zinco e Corantes Minerais. CATALISADOR: Etiltolueno Sulfonamida, Hidróxido de Cálcio, Óxido de Zinco, Dióxido de Titânio, Estearato de Zinco e Corantes Minerais. APRESENTAÇÃO Conteúdo: 01 Tubo de Pasta Base (13g) 01 Tubo de Pasta Catalisadora (11g) 01 Bloco de Mistura PRAZO DE VALIDADE 3 anos			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	070 13.547.970/0001-53	49,33	29,00	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	007 04.063.331/0001-21	29,20	29,20	Não
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	030 66.046.541/0001-69	30,98	30,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: META
Descrição: CONE ACESSORIO R7 (CAIXA COM 120 UNIDADES PARA OBTURAÇÃO DE CANAL RADICULAR) DENTSPLY			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 723,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	099 13.547.970/0001-53	37,00	32,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	092 66.046.541/0001-69	33,00	33,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: META
Descrição: CONE ACESSÓRIO XF (CAIXA COM 120 UNIDADES PARA OBTURAÇÃO DE CANAL RADICULAR) DENTSPLY			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 32,99		Valor Total: 725,78

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	085	13.547.970/0001-53	37,00	32,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	012	66.046.541/0001-69	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: META
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA 1ª SÉRIE (PARA OBTURAÇÃO DE CANAL RADICULA) DENTSPLY - CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 33,90		Valor Total: 745,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023	13.547.970/0001-53	37,00	33,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	029	66.046.541/0001-69	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: META
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA 2ª SÉRIE (PARA OBTURAÇÃO DE CANAL RADICULA) DENTSPLY - CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 33,90		Valor Total: 745,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	007	13.547.970/0001-53	37,00	33,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097	66.046.541/0001-69	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 49 Unidade: PCT Marca: PHARMAINOX Modelo: PHARMAINOX
Descrição: CUNHA DE MADEIRA COLORIDA C/ 100 UNID
Quantidade: 37 Valor Unit.: 11,58 Valor Total: 428,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	021	13.547.970/0001-53	36,00	11,58	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	001	66.046.541/0001-69	11,60	11,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: CX Marca: FGM Modelo: DUOFLUORID
Descrição: verniz de Flúor COMPOSIÇÃO Pó (Pedra Pomes): Sacarina Sódica, Pedra Pomes, Aroma Framboesa. Líquido: Fluoreto de Sódio, Sacarina Sódica, Álcool Anidro, Breu, Goma Laca, Aroma Framboesa. APRESENTAÇÃO Embalagem contendo 01 frasco com 10ml de verniz com fluoreto. 01 pote contendo 10g de pedra pomes. 1ml contém 50mg NaF = 22,6mg F.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	050	13.547.970/0001-53	63,66	36,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	087	66.046.541/0001-69	36,12	36,12	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	067	04.063.331/0001-21	44,50	44,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UN Marca: PREVEN Modelo: PREVEN
Descrição: ESCOVA DE ROBSON
Quantidade: 75 Valor Unit.: 1,66 Valor Total: 124,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	025	66.046.541/0001-69	1,66	1,66	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	077	13.547.970/0001-53	2,53	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO, Nº 24			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 11,55		Valor Total: 254,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029	13.547.970/0001-53	20,00	11,55	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	040	66.046.541/0001-69	11,56	11,56	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	072	04.063.331/0001-21	14,80	14,80	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: OGP	Modelo: OGP
Descrição: ESPÁTULA PARA GESSO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	053	13.547.970/0001-53	20,00	18,00	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	099	04.063.331/0001-21	20,65	18,35	Não
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	005	66.046.541/0001-69	27,76	27,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: ESPÁTULA Nº 36			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 11,55		Valor Total: 254,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	083	13.547.970/0001-53	20,00	11,55	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	008	66.046.541/0001-69	11,56	11,56	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	043	04.063.331/0001-21	14,80	14,80	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: PHARMAINOX	Modelo: PHARMAINOX
Descrição: ESPELHO BUCAL PLANO, Nº 05			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 201,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	013 13.547.970/0001-53	8,27	2,69	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	007 66.046.541/0001-69	2,70	2,70	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	009 04.063.331/0001-21	4,54	4,54	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: GAL	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ESTERILIZANTE/DESINFETANTE A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E FORMALDEIDO PARA ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS CRÍTICOS E DESINFECÇÃO DE ARTIGOS SEMI-CRÍTICOS, GALÃO COM 05 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 79,76	Valor Total: 3.589,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	056 04.063.331/0001-21	79,76	79,76	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	055 66.046.541/0001-69	94,36	94,36	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	096 13.547.970/0001-53	140,34	140,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: CX	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA PASTILHAS - CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 23,33	Valor Total: 863,21	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	027	13.547.970/0001-53	23,33	23,33	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074	66.046.541/0001-69	23,94	23,94	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	037	04.063.331/0001-21	29,20	29,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: CX	Marca: QUIMIDROL	Modelo: VDW
Descrição: EXTIRPA NERVOS CX. C/ 6 UNIDADES			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 85,33		Valor Total: 3.157,21

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078	13.547.970/0001-53	85,33	85,33	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	043	66.046.541/0001-69	98,52	98,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: CX	Marca: AGFA	Modelo: KULZER
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO - CAIXA C/ 150 UNIDADES			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 178,00		Valor Total: 8.010,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	010	66.046.541/0001-69	178,00	178,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	026	13.547.970/0001-53	224,66	224,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15

Lote: 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 61 Unidade: CX Marca: CARESTREAM Modelo: CARESTREAM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL - CAIXA C/ 100 UNIDAD
Quantidade: 45 Valor Unit.: 279,66 Valor Total: 12.584,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	038	13.547.970/0001-53	279,66	279,66	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	052	66.046.541/0001-69	310,00	310,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:15
Lote: 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON ESTÉRIL COM AGULHA 3.0 - CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade: 75 Valor Unit.: 29,60 Valor Total: 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	033	56.081.482/0001-06	54,33	29,60	Não
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	038	04.063.331/0001-21	35,50	35,50	Não
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	083	66.046.541/0001-69	45,00	45,00	Sim
4 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	017	24.826.631/0001-22	54,33	54,33	Não
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	030	13.547.970/0001-53	54,33	54,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA ESTÉRIL COM AGULHA 3.0 - CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade: 75 Valor Unit.: 36,50 Valor Total: 2.737,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	088	04.063.331/0001-21	44,50	36,50	Não
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	071	56.081.482/0001-06	54,33	36,80	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	079	13.547.970/0001-53	54,33	43,00	Sim
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	063	66.046.541/0001-69	44,00	44,00	Sim
5 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	072	24.826.631/0001-22	54,33	54,33	Não

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA ESTERIL COM AGULHA 4.0 - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 2.737,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	076 04.063.331/0001-21	44,50	36,50	Não
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	002 56.081.482/0001-06	54,33	36,80	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	013 13.547.970/0001-53	54,33	43,00	Sim
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	087 66.046.541/0001-69	44,00	44,00	Sim
5 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	077 24.826.631/0001-22	54,33	54,33	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: FIO DENTAL 500 METROS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 629,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	062 13.547.970/0001-53	26,00	17,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	082 66.046.541/0001-69	17,18	17,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: PHARMAINOX	Modelo: PHARMAINOX
Descrição: FITA CARBONO P/ ARTICULAÇÃO, BLOCO C/ 12 FOLHAS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,54	Valor Total: 228,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	070	13.547.970/0001-53	9,46	2,54	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	094	04.063.331/0001-21	2,74	2,55	Não
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	019	66.046.541/0001-69	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: FIXADOR PARA RAI0-X, FRASCO C/ 475 ML			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 674,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	066	13.547.970/0001-53	23,33	14,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	098	66.046.541/0001-69	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: FRS	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO, FRASCO C/ 200 ML			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	002	66.046.541/0001-69	7,00	7,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	016	13.547.970/0001-53	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 69 Unidade: UN Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA
 Descrição: FORMOCRESOL 10 ML
 Quantidade: 37 **Valor Unit.: 4,80** **Valor Total: 177,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	024	66.046.541/0001-69	4,80	4,80	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	037	13.547.970/0001-53	12,66	5,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 Unidade: UN Marca: INDUSBELLO Modelo: INDUSBELLO
 Descrição: GRAU DE BORRACHA MÉDIA
 Quantidade: 22 **Valor Unit.: 8,00** **Valor Total: 176,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	087	04.063.331/0001-21	8,85	8,00	Não
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	040	13.547.970/0001-53	13,66	8,29	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	039	66.046.541/0001-69	9,10	9,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: UN Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA
 Descrição: HEMOSTÁTICO LOCAL SOLUÇÃO C/ 10 ML
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,50** **Valor Total: 555,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023	13.547.970/0001-53	33,66	18,50	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	017	66.046.541/0001-69	18,58	18,58	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	040	04.063.331/0001-21	24,70	24,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 1L			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	023	04.063.331/0001-21	4,99	2,50	Não
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	078	56.081.482/0001-06	4,00	2,80	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	033	13.547.970/0001-53	13,00	8,00	Sim
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	007	66.046.541/0001-69	10,44	10,44	Sim
5 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	053	24.826.631/0001-22	13,00	13,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. PÓ, FRASCO COM 10 G			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 199,06	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	049	66.046.541/0001-69	5,38	5,38	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	052	13.547.970/0001-53	22,66	5,50	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	008	04.063.331/0001-21	7,15	7,15	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo: MAXXION
Descrição: Ionômero de Vidro para Restauração. Composição Pó Fluorsilicato de Sódio Cálcio Alumínio, sulfato de bário, ácido poliacrílico, pigmentos Os pigmentos variam de acordo com a cor do produto. Líquido Ácido Tartárico, Água Destilada Apresentação - 1 Frasco de pó (10g) nas tonalidades L, Y ou U e 1 medidor de pó - 1 Frasco de líquido (8ml) e 1 conjunto dosador de líquido			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 3.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	083	13.547.970/0001-53	98,33	82,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	006	66.046.541/0001-69	82,74	82,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16

Lote: 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: KIT	Marca: VIDRION C	Modelo: SS WHITE
Descrição: Ionômero de Vidro para Cimentação tauração. Composição Pó Fluorsilicato de Sódio Cálcio Alumínio, sulfato de bário, ácido poliacrílico, pigmentos.Os pigmentos variam de acordo com a cor do produto. Líquido Ácido Tartárico, Água Destilada			
Apresentação - 1 Frasco de pó (10g) nas tonalidades L, Y ou U e 1 medidor de pó - 1 Frasco de líquido (8ml) e 1 conjunto dosador de líquido			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 84,76	Valor Total: 1.864,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	061	66.046.541/0001-69	84,76	84,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	010	13.547.970/0001-53	98,33	4,00	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16

Lote: 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: UNIQMED	Modelo: UNIQMED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 2.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	004	04.063.331/0001-21	31,90	31,00	Não
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	097	13.547.970/0001-53	47,66	31,49	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	047	66.046.541/0001-69	43,14	43,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16

Lote: 77

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE NYLON PARA SUTURA 3,0			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 2.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	050	56.081.482/0001-06	54,33	28,60	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	037	66.046.541/0001-69	45,00	45,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	092	13.547.970/0001-53	54,33	54,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRURGICA UNIAO LTDA	069	04.063.331/0001-21	35,50	28,30	Não

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z 250 COR A 2,0			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 1.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	060	66.046.541/0001-69	13,40	13,40	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	019	13.547.970/0001-53	92,33	92,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z 250 COR A 3,5			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 1.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	016	66.046.541/0001-69	13,40	13,40	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	088	13.547.970/0001-53	92,33	92,33	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	008	04.063.331/0001-21	125,50	125,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: LIMA SUECA TIPO K - 1ª SÉRIE			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 699,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	037	13.547.970/0001-53	81,00	18,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	041	66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: LIMA SUECA TIPO K - 2ª SÉRIE			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 699,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	065	13.547.970/0001-53	81,00	18,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	012	66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: LIMA SUECA Nº 06			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 699,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063	13.547.970/0001-53	81,00	18,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	028	66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16

Lote: 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: LIMA SUECA Nº 08			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 699,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	073 13.547.970/0001-53	81,00	18,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	013 66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16

Lote: 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: LIMA SUECA Nº 10			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 699,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	014 13.547.970/0001-53	81,00	18,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	055 66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16

Lote: 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: LIXA DE ACABAMENTO PARA AMALGÂMA COM CX. C/ 12 UNID			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 281,20

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	051	04.063.331/0001-21	7,60	7,60	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	073	66.046.541/0001-69	8,08	8,08	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	042	13.547.970/0001-53	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: FRS	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO - 100ml			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	033	13.547.970/0001-53	27,66	19,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	044	66.046.541/0001-69	19,98	19,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: FRS	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: LUBRIFICANTE PARA BAIXA ROTAÇÃO - 100ml			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	047	13.547.970/0001-53	27,66	19,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	045	66.046.541/0001-69	19,98	19,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 88 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL HIPOALERGICA TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 75 Valor Unit.: 55,33 Valor Total: 4.149,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	020	13.547.970/0001-53	55,33	55,33	Sim
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	060	56.081.482/0001-06	90,00	68,00	Não
3 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	092	24.826.631/0001-22	100,00	80,00	Não
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	042	66.046.541/0001-69	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16

Lote: 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO P (COM CAIXINHA COM 100 LUVAS)
Quantidade: 125 Valor Unit.: 55,33 Valor Total: 6.916,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	083	13.547.970/0001-53	55,33	55,33	Sim
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	097	56.081.482/0001-06	90,00	68,00	Não
3 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	041	24.826.631/0001-22	100,00	80,00	Não
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	045	66.046.541/0001-69	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16

Lote: 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO M - CAIXA COM 100 LUVAS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 55,33 Valor Total: 16.599,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	090	13.547.970/0001-53	55,33	55,33	Sim
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	021	56.081.482/0001-06	90,00	68,00	Não
3 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	062	24.826.631/0001-22	100,00	80,00	Não
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	092	66.046.541/0001-69	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO G - CAIXA COM 100 LUVAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,33	Valor Total: 8.299,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	093 13.547.970/0001-53	55,33	55,33	Sim
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	001 56.081.482/0001-06	90,00	68,00	Não
3 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	017 24.826.631/0001-22	100,00	80,00	Não
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097 66.046.541/0001-69	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: CX	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO CX C/ 50 UNID			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 10.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	092 04.063.331/0001-21	29,20	29,20	Não
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	087 56.081.482/0001-06	60,00	32,60	Não
3 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	012 20.306.488/0001-97	100,00	59,00	Sim
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	034 66.046.541/0001-69	60,00	60,00	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	097 13.547.970/0001-53	103,00	103,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 93 Unidade: UN Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL
 Descrição: MATRIZ DE AÇO Nº 05
 Quantidade: 45 **Valor Unit.: 1,85** **Valor Total: 83,25**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	081	13.547.970/0001-53	2,88	1,85	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	063	66.046.541/0001-69	1,86	1,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94 Unidade: UN Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL
 Descrição: MATRIZ DE AÇO Nº 07
 Quantidade: 45 **Valor Unit.: 2,16** **Valor Total: 97,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	021	13.547.970/0001-53	2,88	2,16	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	034	66.046.541/0001-69	2,18	2,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: UN Marca: PRISMA Modelo: PRISMA
 Descrição: MATRIZ DE TOFFLEMIRE
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,82** **Valor Total: 349,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	015	66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	089	13.547.970/0001-53	25,33	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: SS PLUS	Modelo: RIO
Descrição: Óculos de Segurança			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 254,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078	13.547.970/0001-53	31,00	6,89	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	049	66.046.541/0001-69	6,90	6,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 209,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	056	66.046.541/0001-69	6,98	6,98	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	093	04.063.331/0001-21	11,47	11,47	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	031	13.547.970/0001-53	13,66	13,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UN	Marca: ALL PLAN	Modelo: ALL PLAN
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, TUBO COM 90G			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 196,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	071	13.547.970/0001-53	15,33	5,30	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	016	66.046.541/0001-69	5,40	5,40	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	085	04.063.331/0001-21	10,93	10,93	Não

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: CX	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA
Descrição: PASTA ZINCO ENÓLICA 120g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	008 13.547.970/0001-53	52,33	50,00	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	039 04.063.331/0001-21	53,50	52,00	Não
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	034 66.046.541/0001-69	56,00	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: PINÇA CLÍNICA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 974,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	043 13.547.970/0001-53	14,33	12,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	020 66.046.541/0001-69	13,00	13,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	019 04.063.331/0001-21	15,70	15,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PLACA DE VIDRO MÉDIA 10MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 922,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	094	04.063.331/0001-21	12,55	12,30	Não
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	042	13.547.970/0001-53	20,00	12,54	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	016	66.046.541/0001-69	14,48	14,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PORTA AGULHA CASTRO VIEJO COM PONTA DE WIDEA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 215,50	Valor Total: 9.697,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	023	04.063.331/0001-21	215,50	215,50	Não
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	071	13.547.970/0001-53	267,33	230,00	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	056	66.046.541/0001-69	388,00	388,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:16
Lote: 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: Porta matriz			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 30,98	Valor Total: 1.146,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	004	04.063.331/0001-21	35,50	30,98	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	009	66.046.541/0001-69	31,00	31,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	043	13.547.970/0001-53	42,00	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 104**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: PREVEM	Modelo: PREVEM
Descrição: POTE DE DAPPEN			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	095	13.547.970/0001-53	10,66	4,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	081	66.046.541/0001-69	4,16	4,16	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	028	04.063.331/0001-21	7,24	7,24	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RÉGUA METÁLICA PARA ENDODONTIA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 154,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	003	66.046.541/0001-69	7,00	7,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	087	13.547.970/0001-53	30,33	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENSTCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR A-2, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,24		Valor Total: 2.418,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	008	66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	061	13.547.970/0001-53	62,66	41,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	090	04.063.331/0001-21	60,70	60,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR A-3, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,24	Valor Total: 2.418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	051 66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	018 13.547.970/0001-53	62,66	40,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	070 04.063.331/0001-21	60,70	60,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR A-3,5, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DENTES ANTERIORES E POSTERIORES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,24	Valor Total: 2.418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	041 66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	024 13.547.970/0001-53	62,66	40,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	014 04.063.331/0001-21	60,70	60,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR B-2, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,24	Valor Total: 2.418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	093	66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	068	13.547.970/0001-53	62,66	40,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	069	04.063.331/0001-21	60,70	60,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20

Lote: 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR B-3, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,24	Valor Total: 2.418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	022	66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	046	13.547.970/0001-53	62,66	40,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	024	04.063.331/0001-21	60,70	60,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20

Lote: 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR C-4, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,24	Valor Total: 2.418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	002	66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	043	13.547.970/0001-53	62,66	40,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	036	04.063.331/0001-21	60,70	60,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: REVELADOR PARA RAIOS X C/ 475 ML			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 674,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	048	13.547.970/0001-53	25,00	14,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	078	66.046.541/0001-69	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: PCT	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO PACOTE COM 100 ROLINHOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 388,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	059	13.547.970/0001-53	3,18	2,59	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	091	66.046.541/0001-69	2,60	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: FRS	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - 1 LITRO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 706,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	054	04.063.331/0001-21	15,70	15,70	Não
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	097	13.547.970/0001-53	35,33	35,33	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	027	66.046.541/0001-69	49,76	49,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UN	Marca: DX	Modelo: DX
Descrição: SACA BROCA AUTOCAVÁVEL			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	078 04.063.331/0001-21	36,40	35,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	099 66.046.541/0001-69	36,00	36,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	007 13.547.970/0001-53	64,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAXSEAL
Descrição: SELANTE DE SULCOS E CICATRÍCULAS FOTO ATIVADO - 05 seringas e 01 ácido			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 1.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063 13.547.970/0001-53	264,33	85,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	069 66.046.541/0001-69	85,80	85,80	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	097 04.063.331/0001-21	106,60	106,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: SERINGA DE CARPULE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 35,30		Valor Total: 2.647,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	066	66.046.541/0001-69	35,30	35,30	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	067	04.063.331/0001-21	51,70	51,70	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	64,33	64,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº 05			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,94	Valor Total: 670,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	064	13.547.970/0001-53	18,00	8,94	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	073	66.046.541/0001-69	8,96	8,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UN	Marca: PREVEM	Modelo: PREVEM
Descrição: TAÇA DE BORRACHA PARA CONTRA-ÂNGULO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 117,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	3,06	1,57	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	005	66.046.541/0001-69	1,58	1,58	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	059	04.063.331/0001-21	1,93	1,93	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 120 Unidade: UN Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN
Descrição: TESOURA JOSEPH PONTA FINA PEQUENA
Quantidade: 37 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 1.258,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	007	04.063.331/0001-21	35,50	34,00	Não
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	031	13.547.970/0001-53	42,66	34,99	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097	66.046.541/0001-69	53,10	53,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121 Unidade: PCT Marca: QUIMIDROL Modelo: K-DENT
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER TRANSPARENTE TAMANHO 10X120X00,5MM - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 75 Valor Unit.: 1,59 Valor Total: 119,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	056	13.547.970/0001-53	5,06	1,59	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	082	66.046.541/0001-69	1,60	1,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122 Unidade: PCT Marca: BEST FABRIL Modelo:
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS COM 100 UNIDADES
Quantidade: 75 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	092	20.306.488/0001-97	32,00	32,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	097	13.547.970/0001-53	33,00	33,00	Sim
3 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	034	56.081.482/0001-06	33,00	33,00	Não
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	038	66.046.541/0001-69	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ALAVANCA CIRÚRGICA RETA CURTA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 682,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	063 66.046.541/0001-69	31,00	31,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	059 13.547.970/0001-53	51,00	33,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	032 04.063.331/0001-21	39,10	39,10	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ALAVANCA CIRÚRGICA RETA LONGA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 682,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	006 66.046.541/0001-69	31,00	31,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	044 13.547.970/0001-53	51,00	33,00	Sim
3 CIRURGICA UNIAO LTDA	098 04.063.331/0001-21	39,10	39,10	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOSPON
Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA COM 10 UNID			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 54,33		Valor Total: 2.444,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	096 13.547.970/0001-53	54,33	54,33	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	098	66.046.541/0001-69	64,88	64,88	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20

Lote: 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: GLUGONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - FRASCO 500ml			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	035 13.547.970/0001-53	32,66	19,00	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	091 04.063.331/0001-21	21,55	20,50	Não
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	036 66.046.541/0001-69	26,64	26,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20

Lote: 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: TB	Marca: ESCOVINHA	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL SEM FLÚOR - TUBO COM 90 GRAMAS			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 7,83		Valor Total: 2.936,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	042 20.306.488/0001-97	7,85	7,83	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	014 13.547.970/0001-53	7,86	7,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20

Lote: 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: TB	Marca: ICEFRESH	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL COM FLÚOR - TUBO COM 90 GRS			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,61		Valor Total: 6.037,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	021	20.306.488/0001-97	4,35	1,61	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	66.046.541/0001-69	1,62	1,62	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	076	13.547.970/0001-53	4,36	4,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ALAVANCA CIRÚRGICA CURVA (SELDIN) DIREITA E ESQUERDA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 39,10	Valor Total: 1.759,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIAO LTDA	086	04.063.331/0001-21	39,10	39,10	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	006	66.046.541/0001-69	62,00	62,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	095	13.547.970/0001-53	146,00	146,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: TB	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: MICROBUSH TAMANHO M			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 629,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	024	13.547.970/0001-53	20,00	13,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	036	66.046.541/0001-69	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 131**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: PINÇA CIRURGICA ANATOMICA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	098	66.046.541/0001-69	13,00	13,00	Sim
2 CIRURGICA UNIAO LTDA	006	04.063.331/0001-21	17,50	17,50	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	074	13.547.970/0001-53	32,00	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: CX	Marca: TANARI	Modelo: TANARIMAN
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PARA OBTURAÇÃO ENDODONTICA			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	042	66.046.541/0001-69	34,00	34,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	002	13.547.970/0001-53	39,33	39,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: LUVA PARA CARPULE			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	024	13.547.970/0001-53	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: PROTETOR DE CERDAS			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 2.212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	084	13.547.970/0001-53	1,09	0,59	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	098	66.046.541/0001-69	0,60	0,60	Sim
3 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	097	20.306.488/0001-97	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:20
Lote: 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1015			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 73,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	073	13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	020	66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1016			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 70,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	075	13.547.970/0001-53	12,16	1,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	036	66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: MAILEFER	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO N° 05			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 5,82		Valor Total: 215,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	054	66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	070	13.547.970/0001-53	23,00	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHA PP - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,33		Valor Total: 8.299,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	084	13.547.970/0001-53	55,33	55,33	Sim
2 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	042	56.081.482/0001-06	90,00	64,60	Não
3 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	004	24.826.631/0001-22	100,00	80,00	Não
4 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	045	66.046.541/0001-69	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: MAILEFER	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO N° 06			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,82		Valor Total: 261,90

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	076 66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	035 13.547.970/0001-53	23,33	23,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA
Descrição: GASE - PACOTE COM 500 UNID - 7,5 X 7,5 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	030 56.081.482/0001-06	26,46	14,00	Não
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	053 66.046.541/0001-69	21,20	21,20	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	068 13.547.970/0001-53	26,46	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 2.212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	036 13.547.970/0001-53	1,19	0,59	Sim
2 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	053 20.306.488/0001-97	1,10	0,60	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	075 66.046.541/0001-69	0,82	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 142 Unidade: PCT Marca: MK LIFE Modelo: MK LIFE
 Descrição: LIMA PARA ENDODONTIA ROTATÓRIA WAVE ONE
 Quantidade: 37 **Valor Unit.:** 276,66 **Valor Total:** 10.236,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	058	13.547.970/0001-53	276,66	276,66	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	082	66.046.541/0001-69	349,52	349,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143 Unidade: SER Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA
 Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO 37%, SERINGA C/ 2.5 ML - ME E EPP
 Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 1,60 **Valor Total:** 72,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	019	66.046.541/0001-69	1,60	1,60	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	048	13.547.970/0001-53	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 145**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145 Unidade: UN Marca: MARYAM Modelo: MARYAM
 Descrição: TESOURA CIRÚRGICA PONTA FINA - ME E EPP
 Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 35,90 **Valor Total:** 538,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	071	13.547.970/0001-53	48,00	35,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	068	66.046.541/0001-69	36,00	36,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: FRS	Marca: MASTER BOND	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: ADESIVO SISTEMA ADESIVO É UM AGENTE DENTAL DE CONDICIONAMENTO TOTAL, ATIVADO POR LUZ VISÍVEL QUE INCORPORA UMA CARGA DE SÍLICA DE 5NM DE DIÂMETRO, QUE REPRESENTA 10% DE SEU PESO MONO COMPONENTE PRIMER E ADESIVO EM UM SÓ FRASCO SOLVENTE A BASE DE AGUA E AL-COOL NÃO EVAPORA COMO ACETONA ALTO RENDI-MENTO O FRASCO DE 06 GRAMAS RENDE ATÉ 280 RESTAURAÇÕES ADESIVO COM NONO TECNOLOGIA. É INDICADO PARA RESTAURAÇÕES DIRETAS COM MATERIAIS FOTOPOLIMERIZÁVEIS E PARA O TRATAMENTO DE SENSIBILIDADE CERVICAL. A APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE DOSES MÚLTIPLAS POS-SUI UMA TAMPA COM UM DESENHO DENOMINADO "FLIP&TOP", QUE ALÉM DE SER FÁCIL DE ABRIR E FECHAR, MINIMIZA O DESPERDIÇO E A DESORDEM QUE NORMALMENTE OCORRE COM TÍPICAS TAMPAS DE ROSCA, O FRASCO DO SISTEMA FOI DESENHADO PARA BLOQUEAR PRINCIPALMENTE A LUZ VISÍVEL QUE É ABSORVIDA PELO FOTOINICIADOR. ASSIM, ESTE DESENHO DE UM EXCLUSIVO FRASCO TRANS-LÚCIDO PERMITE A INSPEÇÃO VISUAL DO CONTEÚDO			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 17,06	Valor Total: 221,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	045	66.046.541/0001-69	17,06	17,06	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	022	13.547.970/0001-53	166,00	103,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA ODONTOLÓGICA 27G, LONGA C/ 100 UNID. - ME E EPP			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 38,90	Valor Total: 583,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	044	13.547.970/0001-53	56,67	38,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	035	66.046.541/0001-69	39,00	39,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA ODONTOLÓGICA 30G, CURTA C/ 100 UNID. ME E EPP			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 35,40	Valor Total: 531,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078 13.547.970/0001-53	56,67	35,40	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	008 66.046.541/0001-69	35,44	35,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: PCT	Marca: EZACT KROMM	Modelo: VIGODENT
Descrição: ALGINATO PRESA RÁPIDA C/ 410 GRS - ME E EPP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	049 66.046.541/0001-69	20,00	20,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	092 13.547.970/0001-53	42,33	27,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSU	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ALVEOLITEN 20G FRASCO 10 GRAMAS - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	019 13.547.970/0001-53	43,00	30,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	065 66.046.541/0001-69	30,86	30,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 151 **Unidade:** CX **Marca:** SDI **Modelo:** GS-80
Descrição: AMÁLGAMA* COMPOSIÇÃO: 40% DE PRATA, 31,3% DE ESTANHO, 28,7% DE COBRE E 47,9% DE MERCÚRIO *
 PRESA REGULAR 2 PORÇÕES COM 50 UNIDADES - ME E EPP
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 138,00 **Valor Total:** 4.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	042	13.547.970/0001-53	247,66	138,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	012	66.046.541/0001-69	138,40	138,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21

Lote: 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152 **Unidade:** UN **Marca:** DFL **Modelo:** BENZOTOP
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO POMADA POTE/TUBO C/ 12 GRS - ME E EPP
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 7,84 **Valor Total:** 94,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	053	13.547.970/0001-53	14,56	7,84	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094	66.046.541/0001-69	7,88	7,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21

Lote: 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153 **Unidade:** CX **Marca:** SS WHITE 100 **Modelo:** SS WHITE 100
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO INJETÁVEL CLORI-DRATO DE LIDOCAÍNA COM FENILEFRINA (COM VA-
 SOCONSTRITOR) CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA. - ME E EPP
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 77,55 **Valor Total:** 1.938,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	016	13.547.970/0001-53	131,00	77,55	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	045	66.046.541/0001-69	77,60	77,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: MEPIADRE
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO INJETÁVEL CLORI-DRATO DE MEPIVACAÍNA A 2% COM PRITARTARATO DE EPINEFRINA 1:100.000.000 COM TUBETES DE CRISTAL, CAIXAS COM 50 UNIDADES, COM VASO-CONSTRITOR. - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 166,00	Valor Total: 4.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	079	13.547.970/0001-53	176,66	166,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	009	66.046.541/0001-69	166,88	166,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: MEPISV
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO INJETÁVEL CLORI-DRATO DE MEPIVACAÍNA A 2% COM PRITARTARATO DE EPINEFRINA 1:100.000.000 COM TUBETES DE CRISTAL, CAIXAS COM 50 UNIDADES, SEM VASO-CONSTRITOR. -ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 4.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063	13.547.970/0001-53	176,66	165,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	013	66.046.541/0001-69	166,88	166,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA ODONTO-LÓGICA EXTRA CURTA CAIXA COM 100 UNIDADES- ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 467,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	091	13.547.970/0001-53	58,33	38,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	010	66.046.541/0001-69	39,00	39,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UN	Marca: DERMA PLUS	Modelo:
Descrição: JALECO DESCARTÁVEL MANGA LONGA G -40 - ME E EPP			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 11.985,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	051 20.306.488/0001-97	9,65	7,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	087 66.046.541/0001-69	8,00	8,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	011 13.547.970/0001-53	9,66	9,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: PCT	Marca: SS PLUS	Modelo: MAXCLEAN
Descrição: BOQUINHA SALIVADORA PLÁSTICA (SUGADOR) - PACOTE C/ 40 UNID. - ME E EPP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,58	Valor Total: 279,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	010 13.547.970/0001-53	10,00	5,58	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	016 66.046.541/0001-69	5,60	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: PCT	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: BRANCO DE ESPANHA - ME E EPP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 31,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	077 66.046.541/0001-69	10,60	10,60	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	032	13.547.970/0001-53	30,00	30,00	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: KAVO
Descrição: BROCA ESFÉRICA CIRÚRGICA (25MM) PESCOÇO LONGO P/ ALTA ROTAÇÃO Nº 06 - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 116,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	064 13.547.970/0001-53	24,00	8,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	059 66.046.541/0001-69	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: KAVO
Descrição: BROCA TRONCO-CÔNICA CIRÚRGICA (25MM) PES-COÇO LONGO P/ ALTA ROTAÇÃO Nº 702 - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 116,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	010 13.547.970/0001-53	24,00	8,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	049 66.046.541/0001-69	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 1011 - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 29,85

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	073 13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	046 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA P/ ALTA ROTA-ÇÃO Nº 1012 - ME EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 29,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	022 13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	003 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA P/ ALTA ROTA-ÇÃO Nº 1014 - ME EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 29,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	021 13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	073 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 166**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA P/ ALTA ROTA-ÇÃO Nº 1090 - ME EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 29,85	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	091	13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	001	66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº 1092 - ME EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 29,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	045	13.547.970/0001-53	12,16	1,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	083	66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO, Nº 08 - ME E EPP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	048	13.547.970/0001-53	24,00	5,80	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	001	66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 169 Unidade: UN Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO, Nº 02 - ME E EPP
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	080	13.547.970/0001-53	24,00	5,80	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	067	66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170 Unidade: UN Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO, Nº 03 - ME E EPP
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	050	13.547.970/0001-53	24,00	5,80	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	087	66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171 Unidade: UN Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO, Nº 04 - ME E EPP
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	034	13.547.970/0001-53	24,00	5,80	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	012	66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA TIPO PONTA DE AGULHA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 3195 F - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	012	13.547.970/0001-53	12,16	1,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	014	66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA TIPO CHAMA PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 3168 F - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	090	13.547.970/0001-53	12,16	1,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	011	66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UN	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE
Descrição: BROCA MULTILAMINADA TIPO PONTA DE AGULHA PARA ALTA ROTAÇÃO, 24 LAMINAS - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 28,66	Valor Total: 372,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	060	13.547.970/0001-53	28,66	28,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21

Lote: 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UN	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: BROCA ENDODÔNTICA DE GATES P/ ALTA ROTAÇÃO, Nº 3 - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,65	Valor Total: 85,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	017	13.547.970/0001-53	24,00	10,65	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	66.046.541/0001-69	10,66	10,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21

Lote: 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UN	Marca: QUALITY	Modelo: JUED
Descrição: BROCA ENDODÔNTICA "ENDO Z" PARA ALTA ROTAÇÃO - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	071	66.046.541/0001-69	16,00	16,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	041	13.547.970/0001-53	58,33	58,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21

Lote: 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UN	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS
Descrição: BROCA MAXCUT - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 172,66	Valor Total: 1.381,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	018	13.547.970/0001-53	172,66	172,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:21
Lote: 178**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UN	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS
Descrição: BROCA MINICUT - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 172,66	Valor Total: 1.381,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	004 13.547.970/0001-53	172,66	172,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: CABO P/ ESPELHO - ME E EPP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	062 66.046.541/0001-69	4,40	4,40	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029 13.547.970/0001-53	17,33	17,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: CABO DE BISTURI - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 322,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	056 13.547.970/0001-53	17,33	12,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	042 66.046.541/0001-69	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UN	Marca: JON	Modelo: JON
Descrição: CAMURÇA PARA AMALGÁMA - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	025 13.547.970/0001-53	18,33	12,50	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	068 66.046.541/0001-69	12,54	12,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO, PÓ 28G, LÍQUIDO 10ML - ME E EPP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,66		Valor Total: 336,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	068 13.547.970/0001-53	33,66	33,66	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	088 66.046.541/0001-69	38,44	38,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: INTERIM
Descrição: CIMENTO INTERMEDIÁRIO DE ÓXIDO DE ZINCO COMPOSIÇÃO. PÓ: ÓXIDO DE ZINCO, POLI METACRI-LATO DE METILA LÍQUIDO: EUGENOL 99,5%, ÁCIDO ACÉTICO 0,5%.APRESENTAÇÃO. PÓ: EMBALAGEM CONTENDO VIDRO COM 38G. LÍQUIDO: EMBALAGEM CONTENDO VIDRO COM 15ML. - ME E EPP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 1.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	014 13.547.970/0001-53	192,67	118,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	093	66.046.541/0001-69	119,22	119,22	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: KIT	Marca: SEALER 26	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO OBTURADOR C/ HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, PÓ E LÍQUIDO -ME E EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 122,74	Valor Total: 613,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	098	66.046.541/0001-69	122,74	122,74	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	041	13.547.970/0001-53	148,00	148,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: HYDCAL	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO É UMA COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO AUTO-ENDURECÍVEL E RÍGI-DA, INDICADA PARA CAPEAMENTO PULPAR E FOR-RAMENTO PROTETOR SOB MATERIAIS RESTAURADORES, CIMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE BASE-COMPOSIÇÃO BASE: ESTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO, TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXI-DO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS. CATALISADOR: ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS. APRESENTAÇÃO CONTEÚDO: 01 TUBO DE PASTA BASE (13G) 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA (11G) 01 BLOCO DE MISTURA PRAZO DE VALIDADE 3 ANOS - ME E EPP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,98	Valor Total: 309,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	060	66.046.541/0001-69	30,98	30,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 187 Unidade: CX Marca: INJECTA Modelo: META
Descrição: CONE ACESSÓRIO R7 (CAIXA COM 120 UNIDADES PARA OBTURAÇÃO DE CANAL RADICULAR) DENTSPLY - ME E EPP
Quantidade: 8 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	054	13.547.970/0001-53	37,00	32,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	098	66.046.541/0001-69	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188 Unidade: CX Marca: INJECTA Modelo: META
Descrição: CONE ACESSÓRIO XF (CAIXA COM 120 UNIDADES PARA OBTURAÇÃO DE CANAL RADICULAR) DENTSPLY
Quantidade: 8 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	073	13.547.970/0001-53	37,00	32,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	057	66.046.541/0001-69	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189 Unidade: CX Marca: INJECTA Modelo: META
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA 1ª SÉRIE (PARA OBTURAÇÃO DE CANAL RADICULAR) DENTSPLY - CAIXA COM 120 UNIDADES
Quantidade: 8 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	051	13.547.970/0001-53	37,00	33,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	078	66.046.541/0001-69	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: META
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA 2ª SÉRIE (PARA OBTURAÇÃO DE CANAL RADICULAR) DENTSPLY - CAIXA COM 120 UNIDADES - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	018	13.547.970/0001-53	37,00	33,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	062	66.046.541/0001-69	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: PCT	Marca: PHARMAINOX	Modelo: PHARMAINOX
Descrição: CUNHA DE MADEIRA COLORIDA C/ 100 UNID.- ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 138,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	094	13.547.970/0001-53	36,00	11,50	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025	66.046.541/0001-69	11,60	11,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: CX	Marca: FGM	Modelo: DUOFLUORID
Descrição: VERNIZ DE FLÚOR COMPOSIÇÃO PÓ (PEDRA POMES): SACARINA SÓDICA, PEDRA POMES, AROMA FRAMBOESA. LÍQUIDO: FLUORETO DE SÓDIO, SA-CARINA SÓDICA, ÁLCOOL ANIDRO, BREU, GOMA LACA, AROMA FRAMBOESA. APRESENTAÇÃO EM-BALAGEM CONTENDO 01 FRASCO COM 10ML DE VERNIZ COM FLUORETO. 01 POTE CONTENDO 10G DE PEDRA POMES. 1ML CONTÉM 50MG NAF = 22,6MG F - ME E EPP.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	005	13.547.970/0001-53	63,66	36,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	016	66.046.541/0001-69	36,12	36,12	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: ESCOVA DE ROBSON - ME E EPP			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 123,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	037 13.547.970/0001-53	2,53	1,65	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097 66.046.541/0001-69	1,66	1,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO, Nº 24 - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,56	Valor Total: 92,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	091 66.046.541/0001-69	11,56	11,56	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	040 13.547.970/0001-53	20,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UN	Marca: OGP	Modelo: OGP
Descrição: ESPÁTULA PARA GESSO - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	010 13.547.970/0001-53	20,00	20,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	075	66.046.541/0001-69	27,76	27,76	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ESPÁTULA, Nº 36 - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,56	Valor Total: 92,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	046 66.046.541/0001-69	11,56	11,56	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	031 13.547.970/0001-53	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UN	Marca: MIRAGE	Modelo: BARASH
Descrição: ESPELHO BUCAL PLANO, Nº 05 - ME E EPP			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 202,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097 66.046.541/0001-69	2,70	2,70	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	081 13.547.970/0001-53	8,27	8,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22

Lote: 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: GAL	Marca: GLURATON	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ESTERILIZANTE/DESINFETANTE A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E FORMALDEIDO PARA ES-TERILIZAÇÃO DE ARTIGOS CRÍTICOS E DESINFECÇÃO DE ARTIGOS SEMI-CRÍTICOS, GALÃO COM 05 LITROS - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 94,36	Valor Total: 1.415,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	066	66.046.541/0001-69	94,36	94,36	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078	13.547.970/0001-53	140,34	140,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200	Unidade: CX	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA PASTILHAS CX COM 120 UNID - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,33	Valor Total: 279,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	032	13.547.970/0001-53	23,33	23,33	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	046	66.046.541/0001-69	23,94	23,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201	Unidade: CX	Marca: QUIMIDROL	Modelo: VDW
Descrição: EXTIRPA NERVOS CX. C/ 6UNID. - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 85,33	Valor Total: 1.023,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	038	13.547.970/0001-53	85,33	85,33	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	037	66.046.541/0001-69	98,52	98,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 202 **Unidade:** CX **Marca:** AGFA **Modelo:** KULZER
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO - CAIXA C/ 150 UNIDADES - ME E EPP
Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 178,00 **Valor Total:** 2.848,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	006	66.046.541/0001-69	178,00	178,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	034	13.547.970/0001-53	224,66	224,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 203 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 203**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203 **Unidade:** CX **Marca:** CARESTREAM **Modelo:** CARESTREAM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL C/ 100 UNID - ME E EPP
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 279,66 **Valor Total:** 4.194,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023	13.547.970/0001-53	279,66	279,66	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	072	66.046.541/0001-69	310,00	310,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 204 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 204**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204 **Unidade:** CX **Marca:** TECHNEW **Modelo:** TECHNEW
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON ESTÉRIL COM AGULHA, 3.0 - CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 45,00 **Valor Total:** 1.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	081	66.046.541/0001-69	45,00	45,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	54,33	54,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW
Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA ESTÉRIL COM AGULHA, 3.0 - CAIXA COM 24 UNIDADES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 1.097,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029	13.547.970/0001-53	54,33	43,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	073	66.046.541/0001-69	44,00	44,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW
Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA ESTÉRIL COM AGULHA, 4.0 - CAIXA COM 24 UNIDADES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 1.097,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	096	13.547.970/0001-53	54,33	43,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	080	66.046.541/0001-69	44,00	44,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:22
Lote: 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: FIO DENTAL 500 METROS - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 205,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	011	13.547.970/0001-53	26,00	17,10	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	054	66.046.541/0001-69	17,18	17,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 208**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UN	Marca: PHARMAINOX	Modelo: PHARMAINOX
Descrição: FITA CARBONO P/ ARTICULAÇÃO, BLOCO C/ 12 FOLHAS - ME E EPP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 177,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	095 13.547.970/0001-53	9,46	5,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	088 66.046.541/0001-69	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 209**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: FIXADOR PARA RAIOS-X, FRASCO C/ 475 ML - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 223,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	008 13.547.970/0001-53	23,33	14,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	091 66.046.541/0001-69	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 210**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO, FRASCO C/ 200 ML - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,99		Valor Total: 104,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	046 13.547.970/0001-53	9,00	6,99	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	099 66.046.541/0001-69	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: FRS	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: FORMOCRESOL 10ML - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 57,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	035 66.046.541/0001-69	4,80	4,80	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	012 13.547.970/0001-53	12,66	12,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UN	Marca: OGP	Modelo: OGP
Descrição: GRAU DE BORRACHA MÉDIA - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,05	Valor Total: 72,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063 13.547.970/0001-53	13,66	9,05	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	031 66.046.541/0001-69	9,10	9,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: HEMOSTÁTICO LOCAL SOLUÇÃO C/ 10 ML - ME E EPP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	035 13.547.970/0001-53	33,66	18,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	005	66.046.541/0001-69	18,58	18,58	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26

Lote: 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 1 LITRO - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	035 13.547.970/0001-53	13,00	10,40	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	069 66.046.541/0001-69	10,44	10,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26

Lote: 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. PÓ, FRASCO C/ 10G - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 64,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	006 66.046.541/0001-69	5,38	5,38	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	012 13.547.970/0001-53	22,66	5,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26

Lote: 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo: MAXXION
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO. COMPOSIÇÃO PÓ FLUORSILICATO DE SÓDIO CÁLCIO ALUMÍNIO, SULFATO DE BÁRIO, ÁCIDO POLIACRÍLICO, PIGMENTOS OS PIGMENTOS VARIAM DE ACORDO COM A COR DO PRODUTO. LÍQUIDO ÁCIDO TAR-TÁRICO, ÁGUA DESTILADA APRESENTAÇÃO - 1 FRASCO DE PÓ (10G) NAS TONALIDADES L, Y OU U E 1 MEDIDOR DE PÓ - 1 FRASCO DE LÍQUIDO (8ML) E 1 CONJUNTO DOSADOR DE LÍQUIDO - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 1.230,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	083	13.547.970/0001-53	98,33	82,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	007	66.046.541/0001-69	82,74	82,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 217**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo: MAXXION
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO TAURA-ÇÃO. COMPOSIÇÃO PÓ FLUORSILICATO DE SÓDIO CÁLCIO ALUMÍNIO, SULFATO DE BÁRIO, ÁCIDO POLI-ACRÍLICO, PIGMENTOS.OS PIGMENTOS VARIAM DE ACORDO COM A COR DO PRODUTO. LÍQUIDO ÁCIDO TARTÁRICO, ÁGUA DESTILADA APRESENTAÇÃO - 1 FRASCO DE PÓ (10G) NAS TONALIDADES L, Y OU U E 1 MEDIDOR DE PÓ - 1 FRASCO DE LÍQUIDO (8ML) E 1 CONJUNTO DOSADOR DE LÍQUIDO - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	096	13.547.970/0001-53	98,33	84,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	072	66.046.541/0001-69	84,76	84,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 218**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UN	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 1.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	058	13.547.970/0001-53	47,66	43,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	009	66.046.541/0001-69	43,14	43,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 219**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW
Descrição: FIO DE NYLOY PARA SUTURA 3,0 - ME E EPP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	069	13.547.970/0001-53	54,33	44,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	036	66.046.541/0001-69	45,00	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: UN	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z 250 COR A 2,0 - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	053	66.046.541/0001-69	13,40	13,40	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	064	13.547.970/0001-53	92,33	92,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UN	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z 250 COR A 3,5 - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023	66.046.541/0001-69	13,40	13,40	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	041	13.547.970/0001-53	92,33	92,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UN	Marca: SYBRON ENDO	Modelo: KAVO
Descrição: LIMA SUECA TIPO K - 1ª SÉRIE - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	089	66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	091	13.547.970/0001-53	81,00	81,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UN	Marca: SYBRON ENDO	Modelo: KAVO
Descrição: LIMA SUECA TIPO K - 2ª SÉRIE - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	016	66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	065	13.547.970/0001-53	81,00	81,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UN	Marca: SYBRON ENDO	Modelo: KAVO
Descrição: LIMA SUECA Nº 06 - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	024	66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	072	13.547.970/0001-53	81,00	81,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 225 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26				
Lote: 225				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 225	Unidade: UN	Marca: SYBRON ENDO	Modelo: KAVO	
Descrição: LIMA SUECA Nº 08 - ME E EPP				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,00			Valor Total: 228,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	033 66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	090 13.547.970/0001-53	81,00	81,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 226	Unidade: UN	Marca: SYBRON ENDO	Modelo: KAVO	
Descrição: LIMA SUECA Nº 10 - ME E EPP				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,00			Valor Total: 228,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	017 66.046.541/0001-69	19,00	19,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	048 13.547.970/0001-53	81,00	81,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 227	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: LIXA DE ACABAMENTO PARA AMALGÁMA COM CX. C/ 12 UNID - ME E EPP				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,08			Valor Total: 96,96

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	067 66.046.541/0001-69	8,08	8,08	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	007 13.547.970/0001-53	14,00	14,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 228**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: FRS	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO - 100ML - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,97	Valor Total: 159,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023 13.547.970/0001-53	27,66	19,97	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	056 66.046.541/0001-69	19,98	19,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 229 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 229**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: FRS	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: LUBRIFICANTE PARA BAIXA ROTAÇÃO - 100ML - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,97	Valor Total: 159,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063 13.547.970/0001-53	27,66	19,97	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097 66.046.541/0001-69	19,98	19,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 234**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234	Unidade: CX	Marca: PROTECTME	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELASTICO C/ 50 UNID - ME E EPP			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 7.498,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	053 20.306.488/0001-97	100,00	59,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	014	66.046.541/0001-69	60,00	60,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	103,00	103,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 235**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: MATRIZ DE AÇO Nº 05 - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 27,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	094	13.547.970/0001-53	2,88	1,85	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	055	66.046.541/0001-69	1,86	1,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 236 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 236**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: MATRIZ DE AÇO Nº 07 - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 32,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	001	13.547.970/0001-53	2,88	2,17	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	073	66.046.541/0001-69	2,18	2,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 237 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 237**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237	Unidade: UN	Marca: PRISMA	Modelo: PRISMA
Descrição: MATRIZ DE TOFFLEMIRE - ME E EPP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,82	Valor Total: 116,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	028	66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	006	13.547.970/0001-53	25,33	25,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238	Unidade: UN	Marca: SS PLUS	Modelo: RIO
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 82,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	096	13.547.970/0001-53	31,00	6,89	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	043	66.046.541/0001-69	6,90	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 239

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 239	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20 ML - ME E EPP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 69,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	062	66.046.541/0001-69	6,98	6,98	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	082	13.547.970/0001-53	13,66	7,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 240 Unidade: UN Marca: ALL PLAN Modelo: ALL PLAN
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, TUBO COM 90G - ME E EPP
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5,39 Valor Total: 64,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	017	13.547.970/0001-53	15,33	5,39	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	066	66.046.541/0001-69	5,40	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241 Unidade: CX Marca: LYSANDA Modelo: LYSANDA
Descrição: PASTA ZINCO ENÓLICA 120G - ME E EPP
Quantidade: 20 Valor Unit.: 52,33 Valor Total: 1.046,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	041	13.547.970/0001-53	52,33	52,33	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	068	66.046.541/0001-69	56,00	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 242 Unidade: UN Marca: KONNEM Modelo: KONNEM
Descrição: PINÇA CLÍNICA - ME E EPP
Quantidade: 25 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 322,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	067	13.547.970/0001-53	14,33	12,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	034	66.046.541/0001-69	13,00	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 243	Unidade: UN	Marca: PREVEM	Modelo: PREVEM
Descrição: PLACA DE VIDRO MÉDIA 10MM - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,47	Valor Total: 361,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	060	13.547.970/0001-53	20,00	14,47	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	052	66.046.541/0001-69	14,48	14,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 244	Unidade: UN	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: PORTA AGULHA CASTRO VIEJO COM PONTA DE WIDEA - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 267,33	Valor Total: 4.009,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	013	13.547.970/0001-53	267,33	267,33	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	010	66.046.541/0001-69	388,00	388,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 245	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: PORTA MATRIZ - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	098	66.046.541/0001-69	31,00	31,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	041	13.547.970/0001-53	42,00	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 246 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 246**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 246	Unidade: UN	Marca: PREVEM	Modelo: PREVEM
Descrição: POTE DE DAPPEN - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 49,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	013 13.547.970/0001-53	10,66	4,10	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	038 66.046.541/0001-69	4,16	4,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 247 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:26
Lote: 247**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 247	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RÉGUA METÁLICA PARA ENDODONTIA - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 56,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	036 66.046.541/0001-69	7,00	7,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	049 13.547.970/0001-53	30,33	30,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 248 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 248**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 248	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR A-2, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,24	Valor Total: 806,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	074 66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	076 13.547.970/0001-53	62,66	62,66	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27

Lote: 249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 249	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR A-3, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,24		Valor Total: 806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	034 66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	047 13.547.970/0001-53	62,66	62,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27

Lote: 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 250	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR A-3,5, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DENTES ANTERIORES E POS-TERIORES- ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,24		Valor Total: 806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	014 66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	061 13.547.970/0001-53	62,66	62,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27

Lote: 251

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 251	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR B-2, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,24		Valor Total: 806,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	054	66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	003	13.547.970/0001-53	62,66	62,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27

Lote: 252

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 252	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR B-3, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,24	Valor Total: 806,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	005	66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	068	13.547.970/0001-53	62,66	62,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27

Lote: 253

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 253	Unidade: UN	Marca: OPALLIS	Modelo: DENTSCARE FGM
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, BIS GMA E TEGDMA, CARGA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME NA COR C-4, SERINGAS COM 4G, PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,24	Valor Total: 806,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	042	66.046.541/0001-69	32,24	32,24	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	074	13.547.970/0001-53	62,66	62,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27

Lote: 254

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 254	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: REVELADOR PARA RAIOS-X C/ 475 ML - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 223,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	048	13.547.970/0001-53	25,00	14,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	007	66.046.541/0001-69	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 255

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 255	Unidade: PCT	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO PACOTE COM 100 ROLINHOS - ME E EPP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 129,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	008	13.547.970/0001-53	3,18	2,59	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039	66.046.541/0001-69	2,60	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 256	Unidade: FRS	Marca: CINORD	Modelo: CINORD
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - 1 LITRO - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,33	Valor Total: 529,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	039	13.547.970/0001-53	35,33	35,33	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	026	66.046.541/0001-69	49,76	49,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 257	Unidade: UN	Marca: HOLDENT	Modelo: HOLDENT
Descrição: SACA BROCA AUTOCLAVÁVEL - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	075	66.046.541/0001-69	36,00	36,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078	13.547.970/0001-53	64,00	46,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 258	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAXSEAL
Descrição: SELANTE DE SULCOS E CICATRÍCULAS FOTO ATIVA-DO - 05 SERINGAS E 01 ÁCIDO. - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 85,70	Valor Total: 685,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	036	13.547.970/0001-53	264,33	85,70	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	092	66.046.541/0001-69	85,80	85,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 259	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: SERINGA DE CARPULE - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,20	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	043	13.547.970/0001-53	64,33	35,20	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	002	66.046.541/0001-69	35,30	35,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 260 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 260**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 260	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº 05 - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,95		Valor Total: 223,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	037 13.547.970/0001-53	18,00	8,95	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	031 66.046.541/0001-69	8,96	8,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 261 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 261**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 261	Unidade: UN	Marca: PREVEM	Modelo: PREVEM
Descrição: TAÇA DE BORRACHA PARA CONTRA-ÂNGULO - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 39,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	050 13.547.970/0001-53	3,06	1,57	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	062 66.046.541/0001-69	1,58	1,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 262 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 262**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 262	Unidade: UN	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: TESOURA JOSEPH PONTA FINA PEQUENA - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,66		Valor Total: 511,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	052 13.547.970/0001-53	42,66	42,66	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	069 66.046.541/0001-69	53,10	53,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 263

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 263	Unidade: PCT	Marca: QUIMIDROL	Modelo: K-DENT
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER TRANSPARENTE TAMANHO 10X120X00,5MM - CAIXA COM 50 UNIDADES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 38,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	007 13.547.970/0001-53	5,06	1,55	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	072 66.046.541/0001-69	1,60	1,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 264

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 264	Unidade: PCT	Marca: BEST FABRIL	Modelo:
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS COM 100 UNIDADES - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 31,39	Valor Total: 784,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	087 20.306.488/0001-97	32,00	31,39	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	015 13.547.970/0001-53	33,00	31,40	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	067 66.046.541/0001-69	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 265

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 265	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: ALAVANCA CIRÚRGICA RETA CURTA - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	045 13.547.970/0001-53	51,00	30,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	073 66.046.541/0001-69	31,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 266 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 266**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 266	Unidade: UN	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: ALAVANCA CIRÚRGICA RETA LONGA - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	071 13.547.970/0001-53	51,00	29,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	044 66.046.541/0001-69	31,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 267 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 267**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 267	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOSPON
Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA COM 10 UND - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,33	Valor Total: 814,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029 13.547.970/0001-53	54,33	54,33	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	004 66.046.541/0001-69	64,88	64,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 268 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 268**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 268	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: GLUGONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - FRASCO 500ML - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 390,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	037	13.547.970/0001-53	32,66	26,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	030	66.046.541/0001-69	26,64	26,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 269 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 269**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 269	Unidade: TB	Marca: ESCOVINHA	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL SEM FLÚOR - TUBO COM 90 GRAMAS - ME E EPP			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 7,85	Valor Total: 981,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	018	20.306.488/0001-97	7,85	7,85	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	053	13.547.970/0001-53	15,00	9,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 270 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 270**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 270	Unidade: TB	Marca: ICEFRESH	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL COM FLÚOR - TUBO COM 90 GRAMAS - ME E EPP			
Quantidade: 1.270	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 2.044,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	008	20.306.488/0001-97	4,35	1,61	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097	66.046.541/0001-69	1,62	1,62	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	006	13.547.970/0001-53	4,36	1,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 271 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 271**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 271 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX
Descrição: ALAVANCA CIRÚRGICA CURVA (SELDIN) DIREITA E ESQUERDA - ME E EPP
Quantidade: 15 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	004	66.046.541/0001-69	62,00	62,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	080	13.547.970/0001-53	146,00	146,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 272

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 272 Unidade: TB Marca: FGM Modelo: FGM
Descrição: MICROBUSH TAMANHO M - ME E EPP
Quantidade: 15 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	019	13.547.970/0001-53	20,00	13,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	093	66.046.541/0001-69	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 273

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 273 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA ANATÔMICA - ME E EPP
Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	019	66.046.541/0001-69	13,00	13,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	055	13.547.970/0001-53	32,00	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 274

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 274	Unidade: CX	Marca: TANARI	Modelo: TANARIMAN
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PARA OBTURAÇÃO ENDODÔNTICA - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023	66.046.541/0001-69	34,00	34,00	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	087	13.547.970/0001-53	39,33	39,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 275

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 275	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: LUVA PARA CARPULE - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	013	13.547.970/0001-53	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 276

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 276	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: PROTETOR DE CERDAS - ME E EPP			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 737,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	030	13.547.970/0001-53	1,09	0,59	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	053	66.046.541/0001-69	0,60	0,60	Sim
3 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	013	20.306.488/0001-97	1,00	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 277 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 277**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 277	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1015 - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 22,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	016 13.547.970/0001-53	12,16	1,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	002 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 278 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:27
Lote: 278**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 278	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1016 - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 22,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	060 13.547.970/0001-53	12,16	1,90	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	037 66.046.541/0001-69	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 279 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:28
Lote: 279**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 279	Unidade: UN	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 05 - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 69,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	039 13.547.970/0001-53	23,00	5,80	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	038 66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:28
Lote: 280

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 280	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCED DESCARTAVEL TAM PP C/ 100 UNID - ME E EPP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	074 13.547.970/0001-53	90,00	90,00	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	084 66.046.541/0001-69	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:28
Lote: 281

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 281	Unidade: UN	Marca: MAILEFER	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 06 - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,82	Valor Total: 87,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	014 66.046.541/0001-69	5,82	5,82	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	073 13.547.970/0001-53	23,33	23,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:28
Lote: 282

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 282	Unidade: PCT	Marca: WS	Modelo: WS
Descrição: GASE COM 500 UNID 7,5X7,5CM - ME E EPP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 2.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS	028 66.046.541/0001-69	21,20	21,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	072	13.547.970/0001-53	26,46	25,00	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 283 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:28
Lote: 283**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 283	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL - ME E EPP			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 737,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	069 13.547.970/0001-53	1,19	0,59	Sim
2 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	029 20.306.488/0001-97	1,10	0,60	Sim
3 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	036 66.046.541/0001-69	0,82	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 284 - HOMOLOGADO - 18/11/2020 11:31:28
Lote: 284**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 284	Unidade: PCT	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE
Descrição: LIMA PARA ENDODONTIA ROTATÓRIA WAVE ONE - ME E EPP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 276,66	Valor Total: 3.319,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078 13.547.970/0001-53	276,66	276,66	Sim
2 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	029 66.046.541/0001-69	349,52	349,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARCOS DANIEL BONAGAMBA